
 Punktezuschlag Damen: 135,36        Punktezuschlag Herren: 131,25 

 Veranstalter  TSV-Bezirk Kufstein 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 J.Peer.............................  ÖSV KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  F.Harasser......................  ÖSV KR 
 Schiedsrichter  J.. Schöpf.......................  ÖSV KR 
 Startrichter  M.Dietrich....................... 
 Zielrichter  M.Hechenbichler............ 

 1. Durchgang 

 J.Fahringer.....................  D-Trainer  Kurssetzer 

 2.Vorläufer...................... 
 3.Vorläufer...................... 

 2. Durchgang 

 J.Fahringer.....................  D-Trainer 

 2.Vorläufer...................... 
 3.Vorläufer...................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Schlepplift-Oberbach 
 Start  720 m  
 Ziel  600 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  450 m  

 Vorläufer  1.Vorläufer......................  1.Vorläufer...................... 

 11:45 

 Tore / R.-Änder.  39 / 2  39 / 2 

 Wetter / Schnee  leichter Schneefall / Maschinenschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -4 / -4 

 Genehmigungsnr.  6AL165P 
 Durchf. Verein  WSV Walchsee  Vereinscode  6153 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler U13 / U14 / weiblich 
 7  PEER Selina  609000397  02 

 WSV Söll 
 TIR  109,02  1:21,14  1.  40,70  40,44 

 4  UNTERER Christina  628100928  03 
 SC Wildschönau 

 TIR  135,89  1:23,77  2.  41,32  42,45 

 5  GSCHWENTNER Leila  606306486  03 
 Kufsteiner Schil. 

 TIR  156,32  1:25,77  3.  43,34  42,43 

 10  NITZ Emma  626400558  03 
 SC Hinterthiersee 

 TIR  185,34  1:28,61  4.  44,32  44,29 

 8  LEITNER Jasmin  601701847  02 
 SC Ellmau 

 TIR  199,44  1:29,99  5.  44,94  45,05 

 6  SCHNEIDER Miriam  610100444  03 
 SV Thiersee 

 TIR  256,35  1:35,56  6.  45,43  50,13 

 9  LAWITSCHKA Lara  612100875  03 
 SC Latella Wörgl 

 TIR  546,92  2:04,00  7.  40,30  1:23,70 

 Schüler U15 / U16 / weiblich 
 19  TREICHL Lena  603000103  00 

 SC Bad Häring 
 TIR  0,00  1:10,47  1.  35,15  35,32 

 14  RIEDER Selina  612100636  01 
 SC Latella Wörgl 

 TIR  36,07  1:14,00  2.  36,59  37,41 

 15  MOSER Sophia  600300598  01 
 SC Alpbach 

 TIR  50,98  1:15,46  3.  37,98  37,48 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 13  KEYS Georgia  609000420  01 

 WSV Söll 
 TIR  63,65  1:16,70  4.  37,84  38,86 

 22  KÜNIG Isabella  601701841  01 
 SC Ellmau 

 TIR  181,86  1:28,27  5.  43,62  44,65 

 20  JÄGER Carina  622200886  01 
 WSV Ebbs 

 TIR  397,96  1:49,42  6.  45,66  1:03,76 

 Jugend U17 - U21 / weiblich 
 24  DUFLOT Jasmin  607900697  99 

 WSV Reith / A 
 TIR  35,96  1:13,99  1.  36,82  37,17 

 23  SCHISSLING Theresa  607900724  99 
 WSV Reith / A 

 TIR  60,69  1:16,41  2.  38,57  37,84 

 26  DUFLOT-GSCHÖSSER Nadine  607900654  97 
 WSV Reith / A 

 TIR  61,81  1:16,52  3.  38,05  38,47 

 25  PEER Theresa  609000363  97 
 WSV Söll 

 TIR  63,86  1:16,72  4.  38,64  38,08 

 Schüler U13 / U14 / männlich 
 32  OBERLECHNER Daniel  607900750  02 

 WSV Reith / A 
 TIR  47,35  1:11,63  1.  35,89  35,74 

 31  HECHENBLAIKNER David  607900729  02 
 WSV Reith / A 

 TIR  59,13  1:12,73  2.  35,92  36,81 

 28  GSCHWENDTNER DANIEL Jun.  615300497  02 
 WSV Walchsee 

 TIR  96,95  1:16,26  3.  38,34  37,92 

 43  WEINHÄUPL Nico  612100832  03 
 SC Latella Wörgl 

 TIR  113,23  1:17,78  4.  38,75  39,03 

 41  MOSER Martin  615300506  03 
 WSV Walchsee 

 TIR  122,12  1:18,61  5.  39,99  38,62 

 35  STEINER Mario  616200616  03 
 SV Scheffau 

 TIR  158,76  1:22,03  6.  41,05  40,98 

 34  MÄRZ Alexander  606306431  03 
 Kufsteiner Schil. 

 TIR  193,69  1:25,29  7.  42,55  42,74 

 29  HARVEY Michael  628101070  02 
 SC Wildschönau 

 TIR  211,25  1:26,93  8.  43,00  43,93 

 38  GASSER Julian  615300515  03 
 WSV Walchsee 

 TIR  374,30  1:42,15  9.  40,22  1:01,93 

 30  GASSER Johannes  615300517  02 
 WSV Walchsee 

 TIR  518,28  1:55,59  10.  1:17,51  38,08 

 Schüler U15 /U16/ männlich 
 46  THALER Thomas  628100741  00 

 SC Wildschönau 
 TIR  0,00  1:07,21  1.  33,74  33,47 

 51  PARTELL Nico  612100828  01 
 SC Latella Wörgl 

 TIR  13,82  1:08,50  2.  34,18  34,32 

 52  THALER Felix  607900819  01 
 WSV Reith / A 

 TIR  109,27  1:17,41  3.  36,00  41,41 

 53  WEISSBACHER Roland  615300465  00 
 WSV Walchsee 

 TIR  174,83  1:23,53  4.  41,86  41,67 
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Andreas
Hervorheben

Andreas
Hervorheben

Andreas
Hervorheben



 Nicht am Start  1. Durchgang 

 39  SALVENMOSER Paul  616200700  03 
 SV Scheffau 

 TIR 

 42  SOJER Tobias  601701830  03 
 SC Ellmau 

 TIR 

 50  FEGER Christoph  616200586  01 
 SV Scheffau 

 TIR 

 54  HORNGACHER Hannes  616200561  01 
 SV Scheffau 

 TIR 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 11  RITZER Anna  613300523  01 
 WSV Schwoich 

 TIR 

 17  STEINER Giuliana  626400445  01 
 SC Hinterthiersee 

 TIR 

 36  KNOLL Alexander  616200641  03 
 SV Scheffau 

 TIR 

 37  ASTNER Christoph  615300500  03 
 WSV Walchsee 

 TIR 

 45  KLIEBER Stefan  607900720  00 
 WSV Reith / A 

 TIR 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 18  SEEBERGER Maria  613301156  00 
 WSV Schwoich 

 TIR  Torfehler 16 

 21  RITZER Julia  609000423  01 
 WSV Söll 

 TIR  Torfehler 10 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 44  SEEBERGER Georg  624600359  01 
 SC Erl 

 TIR 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 1  MOSER Sofia  600300576  02 
 SC Alpbach 

 TIR 

 3  MARTIN Lily  628101115  02 
 SC Wildschönau 

 TIR 

 12  KOGLER Viktoria  607900687  00 
 WSV Reith / A 

 TIR 

 16  DUFLOT Vanessa  607900714  00 
 WSV Reith / A 

 TIR 

 27  GÖRG Jessica  609000375  97 
 WSV Söll 

 TIR 

 47  HENK Timo  613300526  01 
 WSV Schwoich 

 TIR 

 48  TRAPL Sebastian  600300847  00 
 SC Alpbach 

 TIR 
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 49  GSCHÖSSER Mathias  607900719  00 
 WSV Reith / A 

 TIR 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 2  HECHENBLAIKNER Lea  607900745  02 
 WSV Reith / A 

 TIR  Torfehler 38 

 33  SCHRANZ Lukas  615300493  03 
 WSV Walchsee 

 TIR  Torfehler 38 

 40  RATHGEBER Bastian  609000416  02 
 WSV Söll 

 TIR  Torfehler 38 

 Chefkampfrichter 

 J. Peer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        54 
 Gewertete Teilnehmer:        31 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        23 
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 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  603000103  TREICHL Lena  1:10,47  133,98  133,98  0,00 
 1.  607900697  DUFLOT Jasmin  1:13,99  148,48  148,48  35,96 
 2.  612100636  RIEDER Selina  1:14,00  154,13  154,13  36,07 
 3.  600300598  MOSER Sophia  1:15,46  172,75  172,75  50,98 
 2.  607900724  SCHISSLING Theresa  1:16,41  190,32 
 3.  607900654  DUFLOT-GSCHÖSSER Nadine  1:16,52  167,63  167,63  61,81 
 4.  609000420  KEYS Georgia  1:16,70  201,55 
 4.  609000363  PEER Theresa  1:16,72  205,04 
 1.  609000397  PEER Selina  1:21,14  ---    
 2.  628100928  UNTERER Christina  1:23,77  ---    

 >A<  >C< 
 776,97  184,82 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  603000103  TREICHL Lena  1:10,47  133,98  1. 
 2.  607900697  DUFLOT Jasmin  1:13,99  148,48  1. 
 3.  612100636  RIEDER Selina  1:14,00  154,13  2. 
 4.  607900687  KOGLER Viktoria  157,23  NIZ2 
 5.  607900654  DUFLOT-GSCHÖSSER Nadine  1:16,52  167,63  3. 

 >B< 
 761,45 

 Berechneter Zuschlag:  776,97  (  +  761,45  -  184,82  )  :  10  =  135,360 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  135,36   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  135,36   

 Chefkampfrichter:   J. Peer    

 HWK - Bezirksmeisterschaft 
 in Kössen 

 Slalom 
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 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  628100741  THALER Thomas  1:07,21  155,94  155,94  0,00 
 2.  612100828  PARTELL Nico  1:08,50  124,59  124,59  13,82 
 1.  607900750  OBERLECHNER Daniel  1:11,63  176,92  176,92  47,35 
 2.  607900729  HECHENBLAIKNER David  1:12,73  246,34 
 3.  615300497  GSCHWENDTNER DANIEL Jun.  1:16,26  169,24  169,24  96,95 
 3.  607900819  THALER Felix  1:17,41  203,11  203,11  109,27 
 4.  612100832  WEINHÄUPL Nico  1:17,78  ---    
 5.  615300506  MOSER Martin  1:18,61  ---    
 6.  616200616  STEINER Mario  1:22,03  ---    
 4.  615300465  WEISSBACHER Roland  1:23,53  307,36 

 >A<  >C< 
 829,80  267,39 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  612100828  PARTELL Nico  1:08,50  124,59  2. 
 2.  600300847  TRAPL Sebastian  137,37  NIZ2 
 3.  628100741  THALER Thomas  1:07,21  155,94  1. 
 4.  613300526  HENK Timo  162,95  NIZ2 
 5.  615300497  GSCHWENDTNER DANIEL Jun.  1:16,26  169,24  3. 

 >B< 
 750,09 

 Berechneter Zuschlag:  829,80  (  +  750,09  -  267,39  )  :  10  =  131,250 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  131,25   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  131,25   

 Chefkampfrichter:   J. Peer    

 HWK - Bezirksmeisterschaft 
 in Kössen 

 Slalom 


